PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0687/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO DA
COLETORA DE LIXO LOCALIZADA NA
RUA AGNELLO BARREIROS, NÚMERO
1.284, NO VISTA ALEGRE, BAIRRO
ARARAS.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de manutenção da
coletora de lixo localizada na Rua Agnello Barreiros, número 1.284, no Vista Alegre, Bairro
Araras.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária uma vez que poderá abrigar o lixo de forma organizada e de
fácil captação.

Sala das Sessões, 12 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 11/01/2021 - 12:30:11 Data do Processo: 12/01/2021 - 09:15:5
Processo: 0687/202